ГЛАВА ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2024 №809

О назначении публичных слушаний по проекту актуализированной схемы
теплоснабжения города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской

области на период до 2040 года (актуализация на 2025 год)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
распоряжением Правительства Российской Федерации от 19.07.2022 № 1977-р
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту актуализированной схемы
теплоснабжения города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской
области на период до 2040 года, (актуализация на 2025 год), размещенному на
официальном сайте администрации города Куйбышева Куйбышевского района
Новосибирской области по адресу: https://kainsk.nso.ru/pageid-l 124.

2. Провести публичные слушания 24.06.2024 года в 14-00 ч. в актовом зале
администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской
области (город Куйбышев, ул. Краскома, 37).

3. Разместить уведомление о проведении публичных слушаний на
официальном сайте администрации города Куйбышева Куйбышевского района
Новосибирской области www.kainsk.nso.ru в срок не позднее 17 июня 2024 года.

4. Создать организационный комитет в следующем составе:
Бирюков А.Г. - Первый заместитель главы администрации

города Куйбышева;
Васильев А.П. - Начальник управления строительства, жилищно-

коммунального и дорожного хозяйства
администрации города Куйбышева;

Добровольская Т.В. - Начальник управления права, экономики и
имущественных отношений администрации
города Куйбышева;

Калунин Д.Н. - Главный эксперт управления строительства,

https://kainsk.nso.ru/pageid-l
http://www.kainsk.nso.ru

Филатова О.В.

жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
администрации города Куйбышева;
Заместитель начальника управления делами
администрации города Куйбышева.

5. Организационному комитету:
5.1. осуществлять этапы проведения публичных слушаний в соответствии

с Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»;

5.2. обеспечить обязательное извещение в письменной форме о
проведении публичных слушаний теплоснабжающих и теплосетевых
организаций, указанных в проекте схемы теплоснабжения.

6. Управлению делами администрации города Куйбышева Куйбышевского
района Новосибирской области (Рукицкая Т.А.) опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов
местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района
Новосибирской области».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя главы администрации города Куйбышева Куйбышевского
района Новосибирской области Бирюкова А.Г.

Г лава города Куйбышева
Куйбышевского района
Новосибирской области

2